
PRIMARIA COMUNEI TOMȘANI 
JUDETUL VALCEA 
  

lista certificatelor de urbanism eliberate  in perioada 01 ianuarie 2022 – 31 mai 2022 

 

Nr. 
Cert. 

Data 
eliberarii 

Adresa unde se 
executa 

Denumirea lucrării Nr. Topografic 
Nr. 

Cadastral 
Suprafața 

teren 

1 14.01.2021 Sat Foleștii de Jos DEZMEMBRARE TEREN 36370 36370 4096 mp 

2 18.01.2021 Sat Tomșani 
INTRARE ÎN LEGALITATE ÎN CONFORMITATE CU SITUAȚIA EXISTENTĂ PENTRU 

EXTINDERE LOCUINȚĂ P+M ȘI ANEXE 
36136 36136 745 mp 

3 18.01.2021 Sat Foleștii de Jos Alipire teren 36444 36444 2079 mp 

4 19.01.2021 Sat Foleștii de Jos 
Desființare locuință P – C2 și copertină(șopron) – C4 și connstruire locuință P, garaje 

utilaje agricole și magazie + fânar 
35139 35139- 1500 mp 

5 18.02.2022 Sat Foleștii de Sus CONSTRUIRE STATIE DE BAZĂ PENTRU SERVICII DE COMUNICAȚII ELECTRONICE 36469 36469 300 mp 

6 12.04.2022 Sat Tomșani 
Desfiintare construcție C1,C2,C3 și construire locuință D+P+M, anexă garaj și 

împrejmuire 
36979 36979 2444 mp 

7 13.04.2022 Sat Bogdănești Construire anexă gospodărească -bucătărie 35018 35018 1032 

8 20.04.2022 Sat Foleștii de Sus Construire capelă mortuară 35990 35990 949 

9 26.04.2022 Sat Băltățeni 
Intrare in legalitate-modificare acoperis, construire împrejmuire proprietate, construire 

anexă construire anexămagazie lemne 
36192 36192 1533 

10 29.04.2022 Sat Tomșani 
Construire unui teren de sport sintetic la școala gimnazială Foleștii de Sus, Comuna 

Tomșani, județul Vâlcea 
35231 35231 2333 

11 4.05.2022 Sat Bogdănești Construire locuință P+M , fosă septică și imprejmuire 36363 36363 771 

12 4.05.2022 Sat Foleștii de Sus Construire locuință P+M împrejmuire parțială, bazin vidanjabil 35707 35707 1526 

13 10.05.2022 Sat Chiceni Construire imprejmuire beton+metal 35158 35138 706 

14 10.05.2022 Sat Chiceni Construire locuinta P+M , împrejmuire și fosă septică 36035 36035 996 

15 12.05.2022 Sat Chiceni Desființare locuință D+P , construire locuință D+P+M, împrejmuire și fosă septică 35953 35953 1366 

16 12.05.2022 Sat Bogdănești Modificare acoperiș construcție C1 , Locuință P+1E 36360 36360 659 

17 17.05.2022 Sat Bogdănești Dezmembrare teren 36490 36490 3500 

18 18.05.2022 Sat Bălțăteni Desființare locuință existentă, construire locuință unifamilială 36425 36425 892 



19 25.05.2022 Com Tomșani 
Modernizare și reabilitare drumuri de interes local, straDA Salciei, strada Modârceni, 

strada Postăriței, strada Lungulesti 

36515, 36516, 
36520, 36518, 

36519 

36515, 
36516, 
36520, 
36518, 
36519 

7533,60 

20 25.05.2022 Sat Foleștii de Sus Construire locuință P+M + demolare anexă c3 36463 36463 799 

21 27.05.2022 Sat Foleștii de Jos Desființare anexă fânar, construire locuință D+P+M, bazin vidanjabil, imprejmuire 36487 36487 637 
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